

Salquist ApS

C/O Folk & Sikkerhed, Klingseyvej 15B, 2720 Vanløse

CVR-nr. 37 31 14 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023.

Ann-Christina Høfdinghoff Salquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salquist ApS C/O Folk & Sikkerhed Klingseyvej 15B 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 37 31 14 56
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Ann-Christina Høfdinghoff Salquist
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	OIE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	66.716	439.742
1 Personaleomkostninger	-135.659	-281.649
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-6.666</u>	<u>-6.666</u>
Driftsresultat	-75.609	151.427
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-497</u>	<u>-1.497</u>
Resultat før skat	-76.106	149.930
Skat af årets resultat	<u>15.433</u>	<u>-35.351</u>
Årets resultat	<u>-60.673</u>	<u>114.579</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	114.579
Disponeret fra overført resultat	<u>-60.673</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-60.673</u>	<u>114.579</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.460	9.126
Materielle anlægsaktiver i alt	2.460	9.126
Anlægsaktiver i alt	2.460	9.126
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	40.000	44.925
Varebeholdninger i alt	40.000	44.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.075	35.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.745	6.319
Udskudte skatteaktiver	15.900	467
Andre tilgodehavender	3.457	0
Periodeafgrænsningsposter	5.410	5.338
Tilgodehavender i alt	44.587	47.529
Likvide beholdninger	97.098	194.710
Omsætningsaktiver i alt	181.685	287.164
Aktiver i alt	184.145	296.290

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	72.047	132.720
Egenkapital i alt	122.047	182.720
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.304
Selskabsskat	0	2.112
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.992
Anden gæld	62.098	61.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.098	113.570
Gældsforpligtelser i alt	62.098	113.570
Passiver i alt	184.145	296.290

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	18.141	68.141
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.579	114.579
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	132.720	182.720
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.673	-60.673
	50.000	72.047	122.047

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	109.842	267.155
Pensioner	24.500	7.500
Andre omkostninger til social sikring	1.317	6.994
	<u>135.659</u>	<u>281.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>497</u>	<u>1.497</u>
	<u>497</u>	<u>1.497</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OIE Holding ApS, CVR-nr. 37233471, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
